Nr, 2322 /20.12.2025

LISTA CU REZULTATELE CONTESTATIILOR

ANEXA nr. 7A

la regulament

LA CONCURSUL DE ADMITERE IN FUNCTIA DE NOTAR PUBLIC

CAMERA NOTARILOR PUBLICI ALBA IULIA

Nr.
crt.

Numele si
prenumele

I. Proba
teoreticad

I1. Proba
practicd

Nota

Nota

Media generala

Rezultatul Admis/
Respins
contestatie

13695832

4,30

8,32

6,31

Respins
contestatie la
proba teoretica
Respins
contestatie la
proba practicd

14790442

2,93

5,42

4,17

Respins
contestatie la
proba teoretica
Respins
contestatie la
proba practica

14645581

5,39

7,35

6,37

Admis contestatie
la proba teoretica
Respins
contestatie la
proba practica

Presedintele Comisiei de solutionarea a contestatiilor impotriva notarii lucrarilor
Notar public Ioan POPA




